Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 10 de agosto de 2016 Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935278709031D7693801686743DDA737

quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO E AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 052/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935278709031D7693801686743DDA737

quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 052/2016

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 26 de Julho do ano de
2016, foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESNCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº 052/2016, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o
escopo de suprir as demandas do município de Irecê BA. Tipo Menor Preço por Lote,
tendo como vencedora a empresa: M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA ME CNPJ Nº 19.590.072/0001-64, com os seguintes preços
registrados para os lotes: LOTE 01 no valor de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e
novecentos reais), do LOTE 02 no valor de R$ 37.950,00 (trinta e sete mil e
novecentos reais), do LOTE 03 no valor global de R$ 28.950,00 (vinte e oito mil e
novecentos e cinqüenta reais), do LOTE 04 no valor de R$ 22.950,00 (vinte e dois mil
e novecentos reais), do LOTE 05 no valor de R$ 55.890,00 (cinqüenta e cinco mil e
oitocentos e noventa reais), do LOTE 06 com proposta final no valor de R$ 29.990,00
(vinte e nove mil, novecentos e noventa reais), do LOTE 07 com proposta final no valor
de R$ 10.999,00 (dez mil, novecentos e noventa e nove reais) e do LOTE 09 com
proposta final no valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais). LOTE 08 foi
declarado FRACASSADO.

Irecê/BA, 26 de Julho de 2016.

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA
Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935278709031D7693801686743DDA737

quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 052/2016.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 052/2016 para a futura e eventual
aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o
escopo de suprir as demandas do município de Irecê BA, tendo como vencedora a
empresa: M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME CNPJ Nº
19.590.072/0001-64, com os seguintes preços registrados para os lotes: LOTE 01  no
valor de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais), do LOTE 02  no valor de
R$ 37.950,00 (trinta e sete mil e novecentos reais), do LOTE 03 no valor global de R$
28.950,00 (vinte e oito mil e novecentos e cinqüenta reais), do LOTE 04 no valor de R$
22.950,00 (vinte e dois mil e novecentos reais), do LOTE 05 no valor de R$ 55.890,00
(cinqüenta e cinco mil e oitocentos e noventa reais), do LOTE 06 com proposta final no
valor de R$ 29.990,00  (vinte e nove mil, novecentos e noventa reais), do LOTE 07 com
proposta final no valor de R$ 10.999,00 (dez mil, novecentos e noventa e nove reais) e
do LOTE 09 com proposta final no valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos
reais).

Irecê/BA, 02 de Agosto de 2016.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935278709031D7693801686743DDA737

		2016-08-10T16:34:58-0300